DSUC     . O<AÜ
Correspondência n__V-'> I -3

CA, /| i iQS
Recebido em i^/-i—'

Recebemo^
ÜC

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO URBANA E SERVIÇOS
PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1046/2023 - Vereador: ALESSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA

Cubatão, 28 de setembro de 2023.

Memorando n 887/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 14146/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Página: 3 de 33

JOEMERSON ALVES DEOUZA
/       Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

{PROTOCOLO - O!V.DSCO^UK'ICACÕES
^"•*t*'"'fc'"^'"-1^-^-- • '•....    _..L_,

HC.RAS^5./JO9

ElTUríA yf-SAiCiPAÍ lie CÜBÃiAl

ESSON

Cubatão, 19 de setembro de 2023

Ofício N 1046/2023 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Vereador
RO OLIVEIRA

2023  ^

ALESSANDRO DONIZETE DE

Sala Dona Helena M

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,
expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando ài
poda de árvore na rua Tamoio, esquina com a Joaquim Miguel Couto, em
frente ao posto de combustível do local;

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 1046/2023

DIVISÃO LEGISLATIVA

' i

Encaminho o presente, por tratar 3

-se de demanda atinente a este depar- *

01

02Sr. Diretor
DSUC

deProcesso Na

Fls.: N
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO

ESTADO DE SÃO PAULO